夢を持ち 都筑の丘に輝く子

令和７年１月２４日

学校運営協議会委員 各位

 学校運営協議会長    石原 正仁

令和６年度 第３４回 三ケ日東小学校運営協議会 開催について

このことについて、下記のとおり開催します。つきましては、関係各位には御出席をいた

だきたく、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和７年２月１８日(火)15:00～16:30

２ 会 場  浜松市立三ヶ日東小学校

３ 内 容  (１)会長挨拶

        (２)熟議

          ①令和７年度学校運営基本方針（校長）

②いじめ防止等のための基本的な方針（校長）

         ③令和６年度学校運営協議会自己評価（会長）

         ④令和７年度学校運営協議会の目的及び年間計画、組織（会長）

⑤令和６年度夢育やらまいか事業（教頭）

４ その他

 (１)御欠席の場合は、２月１２日（水）までに、三ヶ日東小教頭 吉川に御

連絡ください。

(２) その他、本件に関して御不明な点は、以下担当へ御連絡ください。

担当（連絡先）
浜松市立三ヶ日東小学校 髙畠 博
 CS ディレクター 山田 雅美
 ＴＥＬ  ５２６－７０３４
mikkabihigashi-@city.hamamatsu-szo.ed.jp

mailto:mikkabihigashi-@city.hamamatsu-szo.ed.jp